Secondū, prædestinata quoq; fuit, ut nostræ prædesti-
tutionis causa. Unde ab Ecclesia appellatur: Mater vi-
tæ, Mater electorū, quia mediante sua intercessione
bonorum nos generauit ad vitam gratiæ & gloriæ.
verum etiam iam dudum antè nos produxit ad vitam e-
lectio electionis & prædestinationis. Quamobrem sicut
dicitur de Christo: Prædestinavit nos in adoptionem Ephes. 1.
a.s filio.

OVSU
DERET
TIPSIT
ON